AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373

PREGÃO ELETRONICO Nº.: 010/2015/CEL/SUPEL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1108.00075-00/2014.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição refeições (almoço e jantar), coffee breack, fornecimento de água mineral e café, diária de hospedagem, auditórios, salas de apoio para atender a realização de eventos no âmbito da Administração Pública Estadual Direta e Indireta, inclusive Autarquias e Fundações, no Município de Porto Velho–RO.
A presidente designada pela Portaria nº. 20, de 06/05/2014, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, haja vista a Decisão nº 041/2015/GCESS, emitida Tribunal de Contas do Estado de Rondônia.
Depois de concluída a análise e providencias cabíveis, o certame será reagendado e, o prazo inicialmente estabelecido para formulação das propostas, reaberto, caso as alterações implique na formulação das mesmas, conforme disposto no Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93. Publique-se.

Porto Velho/RO, 05 de março de 2015.

SILVIA CAETANO RODRIGUES
Pregoeira da CEL/SUPEL/RO